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店名：三暁堂
メールアドレス：sangyoudou@gmail.com
電話：090-8307-1376
FAX：03-5848-8072

題名 値段 撮影・監督等 出版社名 発行年 状態 重量
1 小林ひとみ 写真集 茉莉花 3,000 神渡信平 大陸書房 昭和61年　初版 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
2 中沢慶子 写真集 慶子にキッス!! 2,500 山木隆夫 大陸書房 昭和63年　初版 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
3 関根恵子 写真集 PICTORIAL 6,000 操上和美 集英社 昭和57年　第1刷 カバーヤケ、擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
4 大谷直子 写真集 受胎告知 3,000 稲越功一 集英社 1981年　初版第1刷 帯少キズあり カバーよれ、軽いキズ等あり 1kg
5 葉山レイコ 写真集 Still 3,000 平地勲 集英社 平成元年　第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
6 綾瀬はるか 写真集 MOMENTO 1,500 ND CHOW 集英社 2014年　第1刷 カバーよれ、キズ等あり 1kg
7 斉藤志乃 写真集 チブサ 1,500 山岸伸 竹書房 1999年　初版 カバー擦れ、よれ、キズ等あり 1kg
8 美咲舞 写真集 美縛の恥丘 愛奴写真館 4,000 大木真澄 笠倉出版 1994年　発行 カバーよれ等あり 1kg
9 THE Hairs 超接写実物大ギャルズ・アンダーヘア―40人 写真集 桜沢かおる 川浜なつみ 北原梨奈 他 1,500 倉繁敏 メディアックス 1996年　発行 カバー軽いキズ等あり 1kg
10 清水かおり 写真集 ALONE 1,000 アルベール青野 メディアックス 2000年　初版 帯あり ヤケ、カバー擦れ、よれ、キズ等あり 1kg
11 安倍里嵂子 写真集 Decade 2,000 石黒健治 スコラ 平成6年　第1刷 カバー小さな破れ、折れ跡等あり 1kg
12 水島裕子 写真集 別冊スコラ 1,500 野村誠一 講談社スコラ 昭和62年　第1刷 経年の割におおむね良好 2kg
13 伊東美咲 写真集 Fruits Misaki Ito 1,000 森本美絵 Little More 2004年　初版第1刷 帯あり おおむね良好 1kg
14 伊東美咲 写真集 brilliant ポストカードあり 1,000 塚田和徳 ソフトガレージ 1999年　第1刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
15 少女革命 2,000 篠山紀信 幻冬舎 1994年　第1刷 帯あり カバー擦れ等あり 2kg
16 奏音かのん 1st. 写真集 カノンの音色 3000部限定愛蔵版 4,000 福島裕二 彩文館出版 2021年　第1版 帯あり カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
17 JULIA 写真集 secretJ 3000部限定愛蔵版 6,000 福島裕二 彩文館出版 2022年　第1版 帯あり カバー擦れ等あり 1kg
18 羽田圭子 写真集 MIDDAY 1,500 NAKANISHI ミリオン出版 昭和61年 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
19 田崎由希 写真集 パール 美少女写真集 2,500 東京三世社 1996年　発行 カバー擦れ等あり 1kg
20 みわ 写真集 プリーズ 美少女写真集 1,500 古川春彦 東京三世社 1997年　発行 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
21 浅見まお 写真集 天然水 美少女写真集 2,000 安藤青太 東京三世社 1996年　発行 カバー擦れ、よれ等あり 1kg
22 浅見まお 写真集 卒業写真 3,000 前場輝夫 英知出版 1997年　発行 カバー擦れ、よれ、軽い圧迫跡等あり 1kg
23 高原みゆき 写真集 制服 3,000 杉本健一 英知出版 1994年　初版 カバーヤケ、キズ、小口赤いマジック線等あり 1kg
24 河合美果 写真集 Fruit Pie 7,000 高橋生建 大洋図書 1981年　第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
25 三東ルシア 緊縛写真集 非縄情話 2,500 山岸伸 大洋図書 平成15年　発行 帯あり カバー少ヤケ、よれ、軽いキズ、本体淵ヤケシミ等あり 1kg
26 荒木経惟 制服の（秘）処女 「卒業します。」30人の東京リセエンヌ 5,000 荒木経惟 白夜書房 1993年　2刷 帯ヤケシミあり おおむね良好 2kg
27 村上麗奈 写真集 色散華 沢渡朔 作品集 5,000 沢渡朔 フリーダム・エフ 箱ヤケ、シール跡等あり 本体おおむね良好 パック
28 金沢文子 写真集 スフィアの妖精 川人忠幸のカーマ・スートラ 4,000 川人忠幸 フリーダム・エフ 箱ヤケ、少汚れ、、シール跡等あり 本体おおむね良好 パック
29 高岡早紀 写真集 TIME DIFFERENCE 16,000 篠山紀信 小学館 2006年　初版第1刷 書籍軽い反り カバー擦れ、よれ等あり パック
30 吉沢明歩 写真集 イン・ボディ サブラDVDムック 3,500 野村誠一 小学館 2009年　初版第1刷 DVD未開封あり カバー小さな角折れ等あり 1kg
31 みひろ 写真集 イン・スピリット サブラDVDムック 2,500 野村誠一 小学館 2009年　初版第1刷 DVD未開封あり おおむね良好 1kg
32 会田我路 写真集 G FILE 付録付 葉山レイコ 小林ひとみ 水木マリ 青木ひろみ 他 24,000 会田我路 ぶんか社 1993年　第4刷 箱あり 帯少折れあり カバー少汚れあり パック
33 ビビアン・スー 写真集 Venus 3,000 陳文彬 ぶんか社 1998年　第3刷 カバー擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
34 ザ・セブンティーンガールズ 城麻美 沢口りな 遠野奈津子 可愛ゆう 浅沼順子 他 1,000 バウハウス 1997年　発行 軽い圧迫跡、カバー小さなキズ等あり 1kg

35 小島可奈子 写真集 MOON ＆ SUN 2冊組 4,000
橋本雅司
毛利充裕

バウハウス 2006年　発行 帯あり 箱破れ、剥がれ等あり 本体軽い圧迫跡等あり 1kg

36 五味彬 Yelloes2.0 Tokyo 1993 写真集 4,000 五味彬 風雅書房 1993年　初版 箱あり おおむね良好 パック
37 にっかつロマンポルノ女優 写真集 ひめごと 山本奈津子 小田かおる 渡辺良子 朝吹ケイト 浅見美那 岡本かおり 3,000 辰巳出版 昭和59年　第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
38 ひし美ゆり子 写真集 YURIKO 1967-73 ポスターあり 8,000 パイオニアLDC 2002年　初版第1刷 帯あり カバー擦れ、よれ等あり 1kg
39 可愛かずみ 写真集 かわいい、カニ座の女の子。 4,500 原栄三郎 松文館 昭和59年　発行 カバー擦れ、よれ、キズ等あり 1kg
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40 吉岡真由美 写真集 誘われて夢気分 18,000 山岸伸 TIS 1993年　初版 カバー擦れ、角に軽いつぶれ等あり 1kg
41 川上麻衣子 写真集 暑い国 夢の国 生まれた国 7,000 篠山紀信 小学館 昭和58年　第1刷 カバー一部ヤケ、剥がれるキズ、よれ等あり

42 沙羅樹 写真集 サンデーフォト文庫 1,000 杉本健一 サンデー社 昭和63年　初版第1刷 文庫サイズ 経年の割におおむね良好 1kg
43 相原久美 写真集 サンデーフォト文庫 1,000 杉本健一 他 サンデー社 昭和63年　初版第1刷 文庫サイズ 経年の割におおむね良好 1kg
44 八神康子 ビーナスメイト写真集 文庫 3,000 中村隆行 少年画報社 昭和61年　発行 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
45 聖女隊恵理 ビーナスメイト写真集 文庫 3,000 平野弘 少年画報社 昭和61年　発行 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
46 松友伊代 ビーナスメイト写真集 文庫 1,000 中村隆行 少年画報社 昭和61年　発行 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
47 藤崎美都 写真集 ビーナスメイト 文庫 1,000 中村隆行 少年画報社 昭和62年　発行 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
48 沢渡朔 女優ヌード作品集 写真集 藤島みく 速水典子 秋本圭子 1,000 沢渡朔 集英社 昭和58年　第1刷 帯あり 数十ページ小さな角折れあり 1kg
49 永井陽子 グリーンドア文庫 写真集 1,000 高岡シン 勁文社 昭和61年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
50 沢田和美 グリーンドア文庫 写真集 1,000 高岡シン 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
51 滝川真子 グリーンドア文庫 写真集 1,000 中村誠作 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
52 北川聖良 グリーンドア文庫 写真集 1,000 高岡シン 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
53 上村沙樹子 グリーンドア文庫 写真集 1,500 遠藤晴穂 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
54 小林ひとみ グリーンドア文庫 写真集 2,000 大石詩郎 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
55 高橋めぐみ グリーンドア文庫 写真集 1,000 会田我路 勁文社 昭和62年　初版 帯あり 経年の割におおむね良好 1kg
56 麻生澪 写真集 澪のように・・・ Beppin文庫 1,000 西田幸樹 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
57 高原流美 写真集 輝いて流美 Beppin文庫 1,000 前場輝夫 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
58 かとうみゆき 写真集 みゆきの独り言 Beppin文庫 1,500 佐藤只一 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
59 葉山みどり 写真集 みどりの絵物語 Beppin文庫 1,500 斉木弘吉 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
60 秋元ともみ 写真集 少女神話ともみ Beppin文庫 1,500 前場輝夫 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
61 中野理恵 写真集 理恵の課外授業 Beppin文庫 3,500 藤田健五 英知出版 昭和62年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
62 すっぴん美少女学園 写真集 すっぴん特別編集 Beppin文庫 2,000 英知出版 昭和63年　初版第1刷 経年の割におおむね良好 1kg
63 写真集 ヨーロッパの妖精たち　BEST30　ローレンスムック 2,500 綜合図書 1995年　第1刷 カバー少ヤケ、擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
64 写真集 ヨーロッパの妖精たち　BEST30　Vol.2 ローレンスムック 2,500 綜合図書 1996年　発行 カバー少ヤケ、擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
65 写真集 ヨーロッパの妖精たち　BEST60　ローレンスムック 4,500 綜合図書 1998年　発行 カバー少ヤケ、擦れ、よれ、軽いキズ等あり 1kg
66 33冊揃い 激写文庫 写真集 木村理恵 石井めぐみ 杉田かおる 青山知可子 水沢アキ 名取裕子 他 45,000 篠山紀信 小学館 カバーよれ、軽いヤケ、軽いキズ等あり パック
67 高岡早紀 digi+KISHIN DVD 8,500 篠山紀信 小学館 パッケージ擦れあり 盤面おおむね良好 1kg
68 小池栄子 digi+KISHIN DVD 6,000 篠山紀信 小学館 パッケージ擦れあり 盤面おおむね良好 1kg
69 深田恭子 for me DVD 1,000 ポニー・キャニオン パッケージ・盤面おおむね良好 1kg
70 かとうれいこ＆相川恵里 プレミアム DVD 2,000 AVJ パッケージ・盤面おおむね良好 1kg
71 大浦あんな Re-Mixスペシャル DVD 2,000 MMC パッケージ・盤面おおむね良好 1kg
72 川島和津実 DVD 写真集 1,000 SHY パッケージ擦れあり 盤面おおむね良好 1kg
73 10枚組 DVD ディスクのみ プレイメイト DVDカレンダーコレクション 1991～2000 5,000 パッケージなし ディスクのみ 盤面少キズあり 1kg
74 10枚組 DVD ディスクのみ プレイメイト DVDカレンダーコレクション 2001～2010 5,000 パッケージなし ディスクのみ 盤面少キズあり 1kg
75 未使用品 PLAYBOY 400ピースジグソーパズル 1,000 パッケージに凹みあり パック
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76 【切り抜き】鈴木保奈美9ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 女優 1,200 経年相応 【切り抜き】について

77 【切り抜き】石川優子6ページ ピンナップ2枚 雑誌 昭和 歌手 （モノクロあり） 1,200  ピンナップに折れ跡等あり ●ページ数でカウントしています。 (枚数ではありません。）

78 【切り抜き】木下裕子6枚 雑誌 CFガール キャンペーンガール 11PMカバーガール 1,200 経年相応 ●雑誌、写真集等からの切り抜きです。

79 【切り抜き】ミー  未唯 mie40ページ 付録生写真1枚 雑誌 元ピンク・レディー セクシー 1,800 経年相応 ●全体的に経年によるに焼け 汚れ シワ 折れ 破れシミ等がある場合がございます。

80 【切り抜き】太地喜和子28ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,800 経年によるダメージあり ●ホチキス跡があるページもございます。

81 【切り抜き】鹿沼えり 鹿沼絵里35ｐ昭和 雑誌 女優 セクシー 1,200 折れ跡等あり ●表紙もカウントしています。

82 【切り抜き】秋ひとみ4ページ ピンナップ2枚 昭和 雑誌 アイドル 歌手 タレント 1,200 折れ跡等あり ●年代、雑誌名、写真集タイトル等は分かりかねます。

83 【切り抜き】永作博美約30ページ 平成 雑誌 女優 1,000 経年相応 (GORO 週刊プレイボーイ 週刊平凡パンチ 別冊平凡パンチ 写真集 他)  

84 【切り抜き】藤真利子13ページ 昭和 雑誌 女優 （モノクロあり） 1,000 経年相応 ●特集ページなどは、ページが抜けている場合もございます。

85 【切り抜き】朝加真由美15ページ 昭和 雑誌 女優 1,500 経年相応 ●買い取らせていただいたもの、古書組合交換会にて入手したもの、

86 【切り抜き】壇蜜約50ページ 付録DVD1枚 雑誌 タレント 女優 グラビアモデル セクシー 3,000 角折れ等あり 弊社にて切り取ったもの等です。

87 【切り抜き】石原初音15ページ ピンナップ1枚 昭和 雑誌 女優 セクシー 1,200 経年相応 ●切り口が雑なページや破れ等のダメージがある場合がございます。

88 【切り抜き】飯島愛約20ページ 昭和 雑誌 タレント セクシー 1,200 経年相応 ●大判等の切り抜きは、折り曲げてあります。

89 【切り抜き】安達祐実25ページ 雑誌 女優 1,200 経年相応 ●写真をご覧になる事は可能な状態です。

90 【切り抜き】熊田曜子約70ページ ピンナップ1枚 雑誌 タレント グラビアアイドル 3,000 経年相応

91 【切り抜き】青山知可子11ページ 雑誌 撮影篠山紀信 「ラストゴージャス」 セクシー 1,300 経年相応

92 【切り抜き】榮倉奈々約30ページ 雑誌 女優 タレント 1,200 経年相応

93 【切り抜き】岡江久美子9ページ 雑誌 女優 セクシー 1,300 経年相応

94 【切り抜き】早瀬久美13ページ 昭和 雑誌 女優 セクシー 2,000 経年相応

95 【切り抜き】園まり8ページ 昭和 雑誌 歌手 1,300 経年相応

96 【切り抜き】浅野ゆう子35ページ ピンナップ3枚 昭和 雑誌 女優 (モノクロあり） 2,800 折れあり

97 【切り抜き】飛鳥裕子4ページ 付録ポスター セクシー 1,300 経年相応

98 【切り抜き】かたせ梨乃8ページ 昭和 雑誌 女優 水着 1,300 経年相応

99 【切り抜き】白川翔子6ページ 雑誌 1,300 経年相応

100 【切り抜き】鈴木京香10ページ 雑誌 女優 水着 1,200 経年相応

状態
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